

Name of person - Ahilya Asstban K Eo Road Madhuban

Schedule XLY-Form No. 134

PND Sima Chahuta (N.M.P-2018)

Darbhanga - 2 DIVISION

Tale SUB-DIVISION
Section

MB No - 1474

MEASUREMENT BOOK

Agency - Kumar Ti Mishra

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Conte of ar
	No.	L.	B.	D.	
N/W- Ahilya Ashram REO Road to Machubani PWD Sima Chahuba					
Name of Agency: Kumar Ji Mishra					
Agreement No.: 07 MBA/2024					
Date of Start: 05-11-2024					
Date of Completion: 04-08-2025					
Date of Actual Completion: 20.12.2024					

Measurement

(1/1) cleaning & grubbing road
land including uprooting

$$2 \times 13 \times 30 \times 0.600 = 468 \text{ m}^2$$

$$= 0.0468 \text{ Hec}$$

(2/3) Construction of dry lean cement
concrete subbase do-all
complete job

$$8 \times 2 \times 0.100 = 1.60 \text{ m}^3$$

$$6 \times 1.4 \times 0.100 = 0.840 \text{ m}^3$$

$$9 \times 1.3 \times 0.100 = 1.170 \text{ m}^3$$

$$8 \times 2 \times 0.100 = 0.90 \text{ m}^3$$

Continuation 4.51 m³

Nikhil
8/12/24
AG

Continuation
② length $\rightarrow 380m$
④ Tree planted - 0

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of Cost

All measurement are taken vide TMB & RENO No.7

(1/1) Clearing & grubbing road land including uprooting

P-① — do —

$$\Rightarrow 0.0468 @ \text{Rs } 76926.08/\text{ha}$$

$$\Rightarrow \text{Rs } 3600.00$$

(2/2) Construction of subgrade & earthen shoulder vide

TMB P-5

$$\Rightarrow 166.25 \text{ m}^3 @ \text{Rs } 261.51/\text{m}^3$$

$$\Rightarrow \text{Rs } 43476.00$$

(3/3) Construction of dry lean concrete do - all complete job

TMB P-①

$$\Rightarrow 23.05 \text{ m}^3 @ \text{Rs } 6052.02/\text{m}^3$$

$$\Rightarrow \text{Rs } 139499.00$$

(4/4) Construction of Panel Concrete PCC Pavement

Continuation

$$\text{Rs } 186575.20$$

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Cement Concrete Pavement					
— 1 —					
vide TMB Pg. 2 & Pg. 3, 4					
⇒	143	354	m ³	@ Rs 9818.75/m ³	
⇒	Rs	1407557	= 00		

5/5	Kilometre Stone				
	RCC M15 grade Kilometer stone				
	— vide TMB Pg 3				
	— 1 Nos @ Rs 3208.73 each				
	⇒	Rs	3209	= 00	

6/6	200m Stone	RCC M15			
	grade RCC stone				
	— vide TMB Pg 3				
	— 1 Nos @ Rs 860.31 each				
	⇒	Rs	860	= 00	

7/7	Road studs with Lens Reflector				
	→ vide TMB Pg 4				
	— 40 Nos @ Rs 294.67 each				
	⇒	Rs	11787	= 00	

8/8	MMS4 MR sign Board	vide			
	TMB Pg-4				

Continuation Rs 1609988 = 00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	3 Nos				Rs 15113.95/each
					= Rs 45342=00

(11/9) Retroreflective Traffic sign
 600mm equilateral Triangle
 vide TMB Pg. 4 → 4 Nos @ Rs 7330.53/each
 → Rs 29322=00

(11/10) Retroreflective Traffic sign
 600mm side circle vide TMB
 Pg. 4 → 4 Nos @ 5762.72/each
 → Rs 23051=00

(11/11) Retroreflective Traffic sign
 450mm x 600mm equilateral
 Triangle vide TMB Pg. 4
 → 2 Nos @ 7170.05/each
 → Rs 14340=00

(12/12) Boundary Pillar vide TMB
 Pg. 5 → 4 Nos @ 747.87/each
 → Rs 2992=00

(13/13) Road Marking with Hot
 Applied Thermoplastic

Continuation Rs 1725035

[illegible]